
Nový sb ěrný dv ůr v Dolních M ěcholupech 
 
Dne 6. 2. 2008 byl slavnostně otevřen již 11. sběrný dvůr hl. m. Prahy, a to v Městské části 
Praha 15 v ulici Za Zastávkou 3/377, 109 00 Praha 10 - Dolní  Měcholupy, v areálu 
MAHRLA s. r. o. (z Kutnohorské ulice odbočíte za areálem SSŽ, cca 200 m před odbočkou 
do Horních Měcholup vlevo do slepé ulice Za Zastávkou). 
 

Sběrný dvůr je určen pro občany s trvalým pobytem v Praze k bezplatnému 
odkládání vybraných druh ů odpad ů (objemný odpad - nábytek a jiné zařízení 
domácnosti, stavební odpad z bytových úprav do 1m3, odpad ze zeleně, dřevo, kovy, papír, 
sklo, plasty, nápojové kartony, nebezpečné složky komunálního odpadu), vyřazených 
elektroza řízení podléhajících zpětnému odběru výrobků – lednice, mrazáky, televize, 
rádia, el. sporáky, mikrovlnné trouby, tiskárny, PC apod. a dále pneumatik, které jsou však 
zpoplatněny 25 Kč/kus. 
 

Právnické osoby, fyzické osoby oprávněné k podnikání a fyzické osoby, které neprokáží svůj 
trvalý pobyt na území hl. m. Prahy, mohou odpad odložit za úplatu, která kryje náklady na 
další využití nebo odstranění odpadu. 
 

Tel. kontakt: 733 164 810 
 

Provozní doba: 
Po – Pá 8:30 – 17:00 hod. (8:30 - 18:00 hod. letní období) 
So 8:30 – 15:00 hod. 
 

Tento sběrný dvůr provozuje pro hl. m. Prahu společnost Pražské služby a. s.. 


